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مخالفان نظام به دنبال بازسازی فتنه 88/  

دعوت بی بی سی از موسوی و کروبی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری 
به نظر می رسد بی بی سی از مرور خاطرات سال 88 با بازنشر نامهایی چون موسوی و کروبی بدنبال

اهداف خاصی مانند استارت فتنه قبل و بعد از انتخابات پیش رو است....گروه سیاسی ـ سایت وابسته
بی بی سی فارسی در مقاله ای به قلم امیر پیام به بررسی حضور و یا عدم حضور میرحسین موسوی و

مهدی کروبی در انتخابات ریاست جمهوری جاری پرداخته است.

  

به گزارش بولتن نیوز، بی بی سی در این مقاله از شانس کاندیداتوری موسوی و کروبی خبر می دهد و
می گوید: «هفت هفته مانده به انتخابات یازدهم ریاست جمهوری در ایران و به قول مفسران مسابقات

ورزشی، میرحسین موسوی و مهدی کروبی هنوز روی کاغذ شانس کاندیدا شدن دوباره برای پست
ریاست جمهوری را دارند.»

  

بی بی سی فارسی در ادامه می آورد: «هر دوی آنها یکبار در سال ۸۸ از فیلتر شورای نگهبان ایران به
'سلامت' عبور کردهاند و از آن هنگام تا امروز هم در هیچ دادگاهی رسما به "قانون شکنی" متهم یا

محکوم نشده اند! اما چرا در فضای انتخاباتی این روزها، کسی از احتمال نامزد شدن این دو نفر سخن
نمی گوید؟ آیا حذف نام این دو از فهرست نامزدهای احتمالی اصلاح طلبان در انتخابات یازدهم، در حالی

که هیچ منع حقوقی و قانونی برای کاندیداتوری آنها وجود ندارد، میتواند نشانه ای از عبور یا مرعوب
شدن

      

جناح اصلاح طلب و اصطلاحا دوم خردادیها در برابر تنگناهای سیاسی چند سال گذشته ارزیابی شود؟»

  

این سایت ضد انقلاب، اخذ وکیل قانونی برای موسوی و کروبی و ثبت نام وکالتی از جانب این دو فعال
سیاسی را بهترین راه قلمداد می کند و پیشنهاد می دهد: «در همین حال، با توجه به بازداشت خانگی

میرحسین موسوی، زهرا رهنورد و مهدی کروبی، ارتباط این سه با دنیای بیرون تقریبا قطع شده است و
در چنین شرایطی اصولاً آنها نه امکان رایزنی با محافل سیاسی و نه فرصت گفتگو با اقشار مختلف

مردم را دارند و پیش از هر چیز امکان حضور فیزیکی برای ثبت نام در انتخابات امسال از آنها سلب
شده است.

  

با این وجود، علیرضا نامور حقیقی، استاد علوم سیاسی دانشگاه تورنتو میگوید این دو نفر میتوانند در
صورت تمایل از طریق وکلای قانونی شان ثبت نام کنند "هر چند تا این لحظه هیچ نشانه یا خبری مبنی

بر تمایل آقایان موسوی و کروبی برای دوباره نامزد شدن" مشاهده نشده است.»
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هر چند "امیر پیام" مقاله خود را به شکلی مبتدیانه به سمت و سویی سوق می دهد که احتمال تایید
صلاحیت موسوی و کروبی در حد صفر است اما پر واضح است که مطرح کردن نام سران فتنه از سوی

بی بی سی فارسی در ایام انتخابات ریاست جمهوری بی هدف نیست!

  

به نظر می رسد بی بی سی از مرور خاطرات سال 88 با بازنشر نامهایی چون موسوی و کروبی بدنبال
اهداف خاصی مانند استارت فتنه قبل و بعد از انتخابات پیش رو است.

  

نکته قابل توجه در بازنشر اسامی سران فتنه از سوی بی بی سی.  
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